PORTARIA Nº 8.013/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:26

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.013/2009

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o artigo 18 da Lei Municipal nº 2.673/1995 e de acordo com o
Processo Administrativo nº 13.426/2009,

R E S O L V E :

 1 / 3

PORTARIA Nº 8.013/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:26

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor FLÁVIO MENDES DE SOUZA para o cargo
de Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos, nível E-01,
nomeado pela Portaria nº 7.889/2009, em virtude de ter sido considerado inapto para o
exercício do cargo.

Prefeitura do Município de Varginha, 17 de setembro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

 2 / 3

PORTARIA Nº 8.013/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Ter, 27 de Setembro de 2016 08:26

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MIGUEL JOSÉ DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

 3 / 3